
参加者各位

この度 2025 OPDES JAPAN GP 審査員を拝命しました森嶋基起です。
このような大役を任せていただくことになり、責任の重さをひしひしと感じております。
１走１走誠心誠意、審査を務めさせていただきます。どうぞよろしくお願いいたします。

ご出場される皆さまにおかれましては、これまでの練習の成果を遺憾なく発揮出来るよう、
また最後までご愛犬と共に怪我なく走り切れるようお祈りいたしております。
当日は皆さまとご愛犬の最高のパフォーマンスを引き出せるような、安全第一で楽しいコ
ースを提供できるように準備してまいります。そのパフォーマンスを間近で拝見するのを
今から楽しみにしております。

皆さまのご活躍を祈念し、当日のイベント開催にあたりご協力いただくスタッフの皆さま
に感謝し、ご挨拶とさせていいただきます。

森嶋基起








